
Program 16. jednání Rady HMP dne 24.4.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 15. jednání Rady HMP ze dne 17. 4. 2012 

  

 

 

P R O G R A M
 16.jednání Rady HMP, které se koná dne 24. 4. 2012

 

 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 6479 k návrhu na uvolnění
rezervy pro městské
části hlavního města
Prahy vytvořené v kap.
1016 rozpočtu hlavního
města Prahy na rok
2012

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 6550
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti PPF banka
a.s. konané dne 25. 4.
2012

-  předáno 19.4.12

primátor hl.m.

Prahy

10.30 Ing.Svoboda

4a. 6374
o ukončení pořizování
Územního plánu
hl.m.Prahy

-  předáno 16.4.12

-  staženo 17.4.12

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.35
Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Cvetlerová

4b. 6624A
k návrhu pořízení
Metropolitního
územního plánu
hl.m.Prahy

-  předáno 16.4.12

-  staženo 17.4.12

-  A

I.náměstek

primátora

Hudeček

 
Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Cvetlerová

5. 6134
k návrhu na pronájem
15 bytů hl. m. Prahy

-  předáno 19.4.12

náměstek

primátora

Kabický

10.45 Ing.Svoboda

Strana 1 z 7



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

6. 6430 k návrhu na financování
projektů specifické
protidrogové prevence
"Zdravé město Praha
2012"

náměstek

primátora

Kabický

10.50
Mgr.Ježek

Mgr.Janyšková

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7. 6445
k návrhu na
prodloužení doby trvání
pracovního poměru
ředitelů škol a
školských zařízení v
působnosti SMT MHMP
ve funkci ředitele školy
na další funkční období

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

10.55 Mgr.Němcová

8. 6611
k návrhu na zasílání
vyjádření hl. m. Prahy
k vydávání povolení k
provozování loterií a
jiných podobných her

-  předáno 19.4.12

radní Manhart 11.00 Ing.Stachová

9. 6485
k návrhu na udělení
grantů v oblasti
cestovního ruch na rok
2012

-  předáno 19.4.12

radní Novotný 11.05 Mgr.Cipro

10. 6572
k návrhu na uzavření
smluv o podnájmu
nebytových prostor k
provozování činnosti
příspěvkové organizace
Divadlo v Dlouhé

-  předáno 19.4.12

radní Novotný 11.10 Mgr.Cipro

11. 6554
k odvolání Divadla Bez
zábradlí proti usnesení
ZHMP č.14/14 ze dne
23.2.2012 o nepřidělení
víceletého grantu na
léta 2013 - 2016

-  předáno 19.4.12

radní Novotný 11.15 Mgr.Cipro

12.
6600

 VH

k roční účetní závěrce
společnosti Kongresové
centrum Praha, a.s. za
rok 2011

-  předáno 19.4.12

radní Novotný 11.20
představenstvo

KCP, a.s.

13. 6665
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na
mimořádné valné
hromadě společnosti
Rozvojové projekty
Praha, a.s. konané dne
2.5.2012

-  předáno 20.4.12

radní Udženija 11.25 Ing.Svoboda

Strana 2 z 7



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

14. 5975
k návrhu na zrušení
Pravidel pro výkup
pozemků ve vlastnictví
fyzických osob,
zastavěných stavbami
ve vlastnictví hl. m.
Prahy a při realizaci
investiční výstavby hl.
m. Prahou

-  předáno 19.4.12

radní Udženija 11.30 Ing.Svoboda

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

15. 6542
k návrhu na odkoupení
minoritního podílu ve
společnosti Rozvojové
projekty Praha, a.s. od
společnosti TRADE
CENTRE PRAHA a.s.

-  předáno 19.4.12

radní Udženija 11.35
Ing.Svoboda

P. Volf, předseda

představenstva

TCP, a.s.

16.  Podání  11.40  

17.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

18.  
Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady

HMP

   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1.        6277
k návrhu na použití
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
Správa služeb hlavního
města Prahy

-  předáno 19.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

2.        6100
k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho splácení
mezi hl.m. Prahou
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a paní Janou
Zoubkovou

-  předáno 19.4.12

náměstek

primátora

Nosek

  

Strana 3 z 7



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3.        6101
k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho splácení
mezi hl.m. Prahou
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a paní Ilonou Tuhou

-  předáno 19.4.12

náměstek

primátora

Nosek

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

4.        6391
k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkové
organizace v
působnosti odboru ZSP
MHMP Domov pro
seniory Heřmanův
Městec a na uvolnění
finančních prostředků z
investičního fondu
Zdravotnické záchranné
služby hl.m.Prahy -
územní středisko
záchranné služby v
roce  2012

-  předáno 20.4.12

náměstek

primátora

Kabický

  

5.        6407 k navýšení kapitálových
výdajů odboru ZSP
MHMP v kap. 0504, §
4357 na investiční akci
č. 40244 "Havárie a
řešení mimořádných
událostí"

náměstek

primátora

Kabický

  

6.        6532 k návrhu na úpravu
rozpočtu a použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru ZSP MHMP v
roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

7.        6401 k návrhu na odpis
nedobytné pohledávky,
na úpravu rozpočtu a
použití peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru ZSP MHMP v
roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

8.        6581
k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Střední průmyslová
škola stavební Josefa
Gočára, Praha 4,
Družstevní ochoz 3

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

  

Strana 4 z 7



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9.        6563
k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
odborná škola pro
administrativu
Evropské unie, Praha 9,
Lipí 1911, v rejstříku
škol a školských
zařízení

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

  

10.     6577
k návrhu odpovědi
panu Václavu
Marholdovi a paní Daně
Marholdové na část
stížnosti na vedení
Pražské konzervatoře,
Praha 1, Na Rejdišti 1

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11.     6481
k uložení odvodu za
porušení rozpočtové
kázně příspěvkové
organizaci Konzervatoř
a Vyšší odborná škola
Jaroslava Ježka, Praha
4 - Braník, Roškotova 4

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

  

12.     6544
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT na rozvojový
program "Financování
asistentů pedagoga pro
děti, žáky a studenty se
zdravotním postižením
v soukromých a
církevních školách na
rok 2012, č.j. 33
294/2011-27"

-  předáno 19.4.12

radní

Chudomelová

  

13.     6327
k návrhu na výběr
nejvhodnější nabídky a
uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem
na provedení veřejné
zakázky "Gym.
Pernerova P8 - rek.
elektro" v objektu
Karlínského gymnázia,
Praha 8, Pernerova 25

-  předáno 20.4.12

radní

Chudomelová

  

Strana 5 z 7



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

14.     6480
k návrhu na výběr
nejvhodnější nabídky a
uzavření smlouvy s
vybraným uchazečem
na provedení veřejné
zakázky "Gym.Botičská
P2 - rek.střechy" na
objektu Gymnázia,
Praha 2, Botičská 1

-  předáno 20.4.12

radní

Chudomelová

  

15.     6306
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP
č.36 ze dne 10.1.2012
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 118/1 o
výměře 4 m2 a částí
pozemku parc. č. 524/1
o výměře 26 m2 a 48
m2, vše k.ú. Hrdlořezy
z vlastnictví hl.m. Prahy
do podílového
spoluvlastnictví Julie
Blábolové a Ing. Jiřího
Blábola

-  předáno 19.4.12

radní Udženija   

16.     5252
k návrhu na úplatný
převod nemovitostí v
ulici Nad Belvederem
(pozemky parc.č.
991/1, 991/2, 992/3 a
chata č.ev. 282) v k.ú.
Kunratice

-  předáno 19.4.12

radní Udženija   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17.     6279
k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02,
04 a 06 v souvislosti s
realizací energeticky
úsporných opatření - I.

-  předáno 19.4.12

radní Lohynský   

18.     6236
k návrhu pravidel
"Programu Čistá
energie Praha" v roce
2012

-  předáno 19.4.12

radní Lohynský   

19.     6437
k návrhu na udělení
souhlasu MČ Praha 7 k
podání žádosti o dotaci
z Ministerstva životního
prostředí z Operačního
programu Životní
prostředí

-  předáno 19.4.12

radní Lohynský   

Strana 6 z 7



 

 

 Informace :  

  

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

20.     6591
k návrhu na předložení
informace o proplácení
náhrady mzdy a
výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem
funkce neuvolněného
člena Zastupitelstva
hl.m. Prahy v roce
2011

-  předáno 19.4.12

ředitel MHMP   

21.     6672
k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.  
475 ze dne 17.4.2012 k
návrhu programu
jednání 16. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 26.4.2012

-  předáno 20.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

6679 Informace ke zvýšení vstupného do Zoologické
zahrady hl. m. Prahy od 1. května 2012 radní

Chudomelová

6667 Informace o úpravě (doplnění) Časového
harmonogramu grantového řízení pro
poskytování grantů vlastníkům památkově
významných objektů v roce 2012

radní Novotný

Strana 7 z 7


